Pe3ynbTaThl aHKETUPOBAHUSA AETEN B HAYAIBHOU IIKOJIE 10

opranuzanuu ropsiaero nutanusi B MBOY «CI Ne28» ot

23.01.24
Bonpocsl/oTBeTHI KonmuectBo [IpouentHOE
COOTHOIIICHUE
1. YaoBierBopsieT Jiu Bac cUCTeMa
OpPraHu3aluy NUTAHUSA B IIKOJIE?
Ha 64 84,2 %
Her 5 6,6 %
3aTpyIHAIOCh OTBETUTD 7 9,2%
2. YjaoBieTBOpsieT JIM Bac CAaHUTAPHOE
COCTOSTHUEIIKOJIbHOM CTOJI0BOM?
Ha 76 100 %
Her 0 0%
3aTpyIHAIOCh OTBETUTD 0 0%
3. [Iutaerech Jiu Bbl B IKOJIbHOM CTOJ10BOI?
Ha 76 100 %
Her 0 0%
3.1. Eciiu HeT, TO 0 KaKoil npu4nHe? 0 0%
He HpaBurcs 0 0%
He ycneBaete 0 0%
[Turaerecs noma 0 0%
4. B mikoJie BbI MmoJiyuaere:
["opstumii 3aBTpax 41 53,9 %
[opstumii 00ex (¢ mepBbIM 6 7,9 %
OJIF0JTOM)
2-pa30Bo€ ropsiuee MUTaHue 29 38,2 %
(3aBTpak+oben)
5. HaenaeTtech Jiu BbI B IIKOJIe?
Ha 63 82,9 %
HNuorna 8 10,5 %
Her 5 6,6 %
6. XBaTaeT Jid MPOJOJKUTETbHOCTH epeMEHbI
AJIsl  TOrO, YTOObI MOECTH B HIKOJe?
Ha 69 90,8 %
Her 7 9,2%
7. HpaBuTCSl NMTAHWE B IIKOJbHOM CTOJIOBOM?
Ha 59 77,6 %
Her 6 7,9 %
He Bcerna 11 14,5 %

7.1. Ecjiu He HpaBUTCSA, TO OYeMY?




HeBkycHO ToTOBAT 2 33,3 %
OnHooOpa3Hoe MUTaHUE 0 0%
['OTOBAT HENMFOOUMYIO MUY 4 66,7 %
OcTrIBIIas €1a 0 0%
MasneHbKre mopiuu 0 0%
Hnoe 0 0%
8. [locemaere Ji TPyNIy MPOAJIEHHOT0 THS?
Jla 21 27,6 %
Hert 55 72,4 %
8.1. Eciiu na, To moJiyuaeTte JMINOJIHUK B
IIK0JIe WJIN MPUHOCHTE U3 JoMa?
[TonydaeTt MoAHUK B IIKoJIE (3a 18 85,7 %
CpeICTBa poaUTENEH)
[TpuHOCHT M3 MOMa 3 14,3 %
9. YcrpauBaeT MeHIO IIKOJIbHOU CTOJI0BOI?
Jla 54 71,0 %
Hert 18 23,7 %
HNuorna 4 53 %
10. CuurTaere JHM NHTAHHE B IIKOJIE
30POBBIM U MOJTHOLEHHBIM?
Jla 71 93,4 %
Her 5 6,6 %
11. Bamu MPeII0KEeHHS no - B06aBUTb MOJIOYHbIE MPOAYKTbI;

HU3MECHCHHUIO MCHIO:

- 6NHbI, CbIPHUKW,

12. Bamm npenio:keHusl MO YyJay4dIlIeHUIO
NUTAHUA B IIKOJIE:

- YCWJIMTHh KOHTPOJIb KJIACCHBIX
PYKOBOJUTENEH 32 IETbMHU BO BpEeMsI
npremMa muIu







